UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp giải quyết vấn đề liên quan đến việc xác định hiện trạng đất rừng

và chuyển đổi mục đích sử dụng rừng đối với Dự án nâng cấp mở rộng

Nhà máy lọc dầu Dung Quất

Theo đề nghị của Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi

tại Công văn số 2415/BQL-KHTH ngày 25/8/2023 về việc xem xét, tổ chức

cuộc họp nhằm giải quyết vấn đề liên quan đến việc xác định hiện trạng đất rừng

và chuyển đổi mục đích sử dụng rừng đối với Dự án NCMR NMLD Dung Quất

(văn bản đã gửi đến các cơ quan, đơn vị);

Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức cuộc họp giải quyết vấn đề liên quan

đến việc xác định hiện trạng đất rừng và chuyển đổi mục đích sử dụng rừng đối

với Dự án nâng cấp mở rộng Nhà máy lọc dầu Dung Quất, với các nội dung cụ

thể như sau:

1. Thành phần

- Ông Hồ Trọng Phương, Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT - Chủ trì.

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng

Ngãi.

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường.

- UBND huyện Bình Sơn:

+ Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

+ Các phòng, cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện Bình Sơn (Nhờ UBND

huyện Bình Sơn mời giúp).

- Đại diện Lãnh đạo BQL Dự án NCMR Nhà máy lọc dầu Dung Quất.

- Đại diện lãnh đạo các phòng, cơ quan thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT:

Chi cục Kiểm lâm, Phòng Kế hoạch - Tài chính, Văn phòng Sở.

2. Nội dung

- Nội dung: Họp bàn thống nhất phương án thực hiện và giải quyết dứt

điểm các nội dung liên quan về việc chuyển đổi mục đích sử dụng rừng của Dự

án NCMR Nhà máy lọc dầu Dung Quất.

- Chuẩn bị nội dung: Các thành phần tham dự chuẩn bị các nội dung liên

quan để trình bày tại cuộc họp.

- Giao Chi cục Kiểm lâm chuẩn bị nội dung, tài liệu của Sở Nông nghiệp

và PTNT và báo cáo tại cuộc họp.

3. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 29/8/2023 (Sáng thứ 3).

2

 4. Địa điểm: Tại Phòng Khách Sở Nông nghiệp và PTNT (Số 182 đường

Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

(Có tài liệu và văn bản của Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN

Quảng Ngãi gửi kèm theo)

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2023-08-28T09:48:55+0700

		2023-08-28T09:58:04+0700

		2023-08-28T09:58:04+0700

		2023-08-28T09:58:04+0700